PRl:FEITURA MUNI~IPAL DE
FERNÃO

PORTARIA N° 4358/2016 DE 26 DE JANEIRO DE 2016

"DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PARA
TRATAMENTO DE SAÚDE EM PESSOA DA FAMILIA DO
SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL O SR. MARCO
ANTONIO BORELLI, LOTADO NO CARGO DE
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

ALTEMAR CANELADA CAMPOS, PREFEITO
MUNICIPAL DE FERNÃO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RE S O L V E:

Art. 1° - Conceder no período de 28/12/2015 a 30/12/2015 e de 05/01/2016
a 07/01/2016, licença para tratamento de saúde em pessoa da família do servidor público
municipal o Sr. Marco Antonio Borelli, portador do R.G. 18.910.935 SSP/SP, lotado no
cargo efetivo de Assistente Administrativo.

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Fernão, 26 de janeiro de 2016

AI ãfiêláda Campos
RG n? 5.070.254-3
Prefeito Municipal

REGISTRADA E P BLlCADA POR AFIXAÇÃO. NO SAGUÃO PRINCIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO, LOCAL PRÓPRIO - DATA SUPRA

Rua José Bonlfáclo, 106 - Centro - Femão-SP - CEP 17.455-000 - CNPJ/MF 01.612.848/0001-34
'el./Fax: (14) 3273-1004/3273-1016/3273-1021/3273-1041

E-mail: prefeitura@fernao.8p.gov.br - Site: www.femao.sp.gov.br